TERESINA - PISegunda-feira, 04 de junho de 2007 - Nº 104

9

PORTARIA Nº 010/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, MARIA FLORISMAR TAVARES PENHA, matrícula 008099-3,
para exercer o Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor III,
Símbolo DAI-6, desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 011/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, ANTÔNIO LUIZ DE MATOS, matrícula 008512-0, para exercer o
Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor III, Símbolo DAI-6,
desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 012/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, RAIMUNDO JOSÉ DA SILVA FILHO, matrícula 008079-9, para
exercer o Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor IV, Símbolo
DAI-7, desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 013/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, MARIA DE FÁTIMA BARROS DE SOUSA, matrícula 008464-6,
para exercer o Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor III,
Símbolo DAI-6, desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 014/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, MARIA DOS ANJOS COSTA ARAÚJO, matrícula 008474-3, para
exercer o Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor IV, Símbolo
DAI-7, desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 015/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES MENDES, matrícula
008003-9, para exercer o Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário,
Supervisor IV, Símbolo DAI-7, desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, C
ientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 016/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, FRANCISCO DE SOUSA SANTOS, matrícula 008249-0, para
exercer o Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor IV, Símbolo
DAI-7, desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 017/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, CLÓVIS DE MELO LIMA, matrícula 008430-1, para exercer o
Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor IV, Símbolo DAI-7,
desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 018/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, ERISEUDA MARIA SARAIVA LIMA, matrícula 008075-6, para
exercer o Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor IV, Símbolo
DAI-7, desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 019/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, ALDETE  BARBOSA DE SOUSA, matrícula 008420-4, para exercer
o Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor IV, Símbolo DAI-
7, desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário